关于拟接收为预备党员的王卉蕾同志的公示
王卉蕾，女，汉族，1997年1月6日出生，江苏省泰州市人。2002年9月—2009年6月江苏省泰州市兴化市楚水实验小学；2009年9月—2012年6月就读于江苏省泰州市兴化市文正实验学校；2012年9月—2015年6月就读于江苏省兴化中学；2015年9月考入苏州大学凤凰传媒学院学院新闻传播专业。曾于2016年获得苏州大学徐增寿奖学金，苏州大学综合奖奖学金，苏州大学学习优秀一等奖奖学金，苏州大学社会工作单项奖奖学金，2016年国家励志奖学金，2016年周文轩助学金，2015-2016年度苏州大学团校10月明星干事，2015-2016年度苏州大学凤凰传媒学院优秀干事 2016年度苏州大学无偿献血先进个人。2015年10月申请入党，培养联系人为朱赫，合丹妮，2016年3月确定为入党积极分子，2017年4月确定为发展对象。苏州大学第57期党的基本知识培训班培训合格。政审合格，并已通过上级党委预审。
党支部考察认为该同志已基本具备党员条件，现予以公示。如有不同意见，请于6月7日向凤凰传媒学院党委2013、2015级本科生党支部反映。

电话：65880993；电子邮箱：casongz@suda.edu.cn
苏州大学凤凰传媒学院2013、2015级本科生党支部

2016年6月 1日